
UCHWAŁA   Nr III / 24 / 2014   
 

Rady Miasta Mława 
 

z dnia 30 grudnia 2014r. 
 

 
 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Mława 
 
 

 Na podstawie art.18a ust. 1 i 4 oraz art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2013r. poz.594 ze zmianami / i § 91 ust.1 Statutu 
Miasta Mława, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIX / 299 /2013 Rady Miasta 
Mława z dnia 28 maja 2013r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Mława, 
Rada Miasta Mława uchwala co następuje : 
 
 

§ 1 
 
 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Mława na 2015 rok  
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
 
 

 § 2 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
      Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
 
            inż. Krzysztof Wasiłowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

     Załącznik do 
            Uchwały Nr III / 24 / 2014 
            z dnia  30 grudnia 2014r. 
  
 

 
 
 
 

 
PLAN  PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ 

NA ROK 2015 
 

 
 
 
 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2014r. ( I kwartał ). 
  
2. Kontrola w zakresie gospodarki zasobami mieszkaniowymi i lokalami 

użytkowymi miasta Mława w tym sprzedaż w 2014r. ( II kwartał ). 

 
3.  Analiza dochodów gminy za 2014r. z tytułu podatków od osób fizycznych                   

i prawnych oraz kontrola umorzeń i odroczeń podatku od nieruchomości. 
      ( III kwartał ). 

 
4. Kontrola działalności w zakresie tworzenia miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego ( III kwartał ). 
 

 
5. Kontrola dotycząca remontu „budynku Ratusza” ( I V kwartał ). 

 
 
 
 
 
         
 
                 
 
 


